Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

«Детская художественная школа»
(МБОУ ДО «ДХШ»)

ПРИКАЗ № ^
01.03.2024 г.

«О назначении комиссии по индивидуальному отбору поступающих
и работе апелляционной комиссии»

2024/2025 уч. г.

Руководствуясь Уставом учреждения, локальными нормативно -  правовыми актами: «О
комиссии по индивидуальному отбору поступающих», «Об апелляционной комиссии при
проведении индивидуального отбора поступающих», «Правилами подачи и рассмотрения
апелляции по результатам индивидуального отбора поступающих в учреждение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Назначить комиссию по индивидуальному отбору поступающих для проведения

вступительных испытаний (экзамена) в следующем составе из преподавателей учреждения,
участвующих в реализации ДПОП «Живопись»:
председатель комиссии: Харитонова Н.В. (директор МБОУДО «ДХШ»);
заместитель председателя: Конева Е.Н. (заместитель директора по учебно -  воспитательной
работе);
члены комиссии: Конев В В., Лузина А.Б., Тезикова Н.Н.;
обязанности по ведению протокола (секретаря) возложить на Тезикову Н.Н.

§2
При проведении индивидуального отбора (экзамена) присутствие посторонних лиц не

допускается.

§3
Решение о результатах приема в образовательную организацию принимается комиссий на

закрытом заседании простым большинством голосов членов комиссии, участвующих в заседании
при обязательном присутствии председателя комиссии или его заместителя. При равном числе
голосов председательствующий на заседании комиссии обладает правом решающего голоса.

§4
Период работы: 17 июня 2024 г. с 9:00 до 18:00; обед с 13:00 до 14:00.

§5
Назначить апелляционную комиссию из преподавателей учреждения, участвующих в

реализации ДПОП «Живопись» на период проведения экзамена в следующем составе:
председатель комиссии: Кухарев В.И;
члены комиссии: Чубаршина Д.В., ТыклееваЕ.В., Прощенков Д.Ю.;
обязанности по ведению протокола (секретаря) возложить на преподавателя Калугину М.В.

§4
Период работы: 18 июня 2024 г. с 9:00 до 18:00; обед с 13:00 до 14:00.

Разместить на информационном стенде и в сети Интернет следующие документы (к приказу
прилагаются):
- сведения о работе комиссии по индивидуальному отбору поступающих и апелляционной
комиссии;
- информацию о формах проведения отбора поступающих на обучение по ДПОП «Живопись»;
- график проведения индивидуального отбора (экзамена) поступающих;
- режим работы апелляционной комиссии.

Ответственная за размещение - Конева Елена Николаевна

§5

С приказом ознакомлены и согласны

Директор МБОУ ДО «ДХШ» Харитонова Н.В.